
HAKKI PILKE MALKAS GATAVOŠANAS IEKĀRTAS HAKKI PILKE MALKAS GATAVOŠANAS IEKĀRTAS 

Falcon savā kategorijā izceļas ar ātrāko skaldīšanu, kāda tirgū līdz 
šim ir pieejama, savukārt, vadības svira padara šo mašīnu par ļoti 
ērti izmantojamu.

Tā kā iekārtai ir hidrauliskais zāģis un transportieris, tai nav ķīļsiksnu. Drošību 
un komfortu nodrošina viengabala drošības pārsegs. Regulējams hidrauliskais 
eļļas sūknis nodrošina ilgu ķēdes un sliedes kalpošanas laiku. Eļļas sūknis 
eļļu saņem no atsevišķas tvertnes, kuru var ātri nomainīt, neko nesajaucot. 
Mašīnas atklāto apakšējo daļu var viegli notīrīt, bet integrētā instrumentu 
kaste nodrošina, ka svarīgākie piederumi vienmēr ir pa rokai. Pateicoties 
mūsu plašajam piederumu klāstam, jūs varat mašīnu viegli pielāgot atbilstoši 
jūsu vajadzībām.

Hidrauliskās šļūtenes var viegli pieslēgt 
iekārtai ar ātrdarbīgiem savienotājiem, 
kas pieejami kā papildu piederums.

Efektīvs hidrauliskais zāģis.

Attīrošais izvades transportieris atdala 
gružus, tāpēc malka ir tīrāka.

Ērta instrumentu kaste ir standartā. Ergonomiskais un ērti lietojamais vadības 
panelis ļauj mašīnu viegli vadīt.

TEHNISKIE DATI
Maksimālais baļķa diametrs 350 mm

Maksimālais baļķa garums 500 mm

Maksimālais skaldīšanas spēks 8.0 t

Sliede 16”

Barošanas avots TR, electric 
motor

Skaldīšanas asmens 2/4-daļīgs

Izvades transportiera garums 4 m

Ievades transportiera garums 2.2 m

Standarta aprīkojums

Swivel out-feed conveyor

Izvades transportiera tīrīšana

Automātisks ātruma vārsts

Drošības pārsegs

Automātiska ķēdes eļļošana

Izvades ātruma vadība

Instrumentu kaste

350
mm

500
mm

8.0
t

FALCON 35

Falcon 35

• ĀTRĀKAIS SKALDĪŠANAS CIKLS SAVĀ 
KATEGORIJĀ

• AR VIENU ROKU VADĀMA SVIRA

•

•

ĀTRDARBĪGAS HIDRAULISKĀS 
FUNKCIJAS – BEZ ĶĪĻSIKSNĀM ZĀĢA 
ĶĒDES EĻĻOŠANA AR REGULĒJAMU 
SŪKNI

* nepieciešams papildu vārsts

GABARĪTIZMĒRI transporta pozīcijā

Augstums 2,530 mm

Platums 2,550 mm

Garums 1,250 mm

Svars 870 kg

Opcijas

Sildītājs eļļai

Izvades pagarinājums 1 m

Blower Zāģskaidu aizvākšana

Hydraulic in-feed roller

Padeves virzošā plāksne

Eļļas dzesētājs

Skaldīšanas asmens 6-daļīgs

Veltņu šļūtenes komplekts

Papildu vārsts

Papildu aprīkojums

HakkiFeed 371 
(421, 422, 471 
and 472) *

HakkiLift Falcon

Cleaner


